Secretaria de Estado da Educação

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01206-

001 Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: cto@educacao.sp.gov.br

1º EDITAL 2026 DE ENTREVISTA PARA PROFESSOR

ATUAÇÃO NA EJA/FLEXÍVEL

Local: Avenida Rio Branco, 1260 – Campos Elíseos

A Coordenadora Geral da Unidade Regional de Ensino Centro Oeste, no uso de suas atribuições legais,

torna público a convocação para realização de entrevistas para professor, para atuação na

EJA/FLEXÍVEL das funções de Professor, conforme legislação vigente.

  OBS.: No dia da entrevista, o docente deverá apresentar os documentos comprobatórios:

• RG/CPF;

• experiência no Modelo de Presença Flexível;

• formação acadêmica;

• cursos de capacitação;

• proposta de trabalho

I– CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

A entrevista será realizada com os candidatos abaixo relacionados:

Data: 12/1/2026 (segunda-feira) a partir das 9h
                      Local: Avenida Rio Branco, 1260 – Campos Elíseos

Nome CPF

Ana Célia da Rosa 849...778-00

Antonio Carlos Alves de Souza 074...788-97

Ataide Cardoso de Freitas 253...706-08

Calil Menah de Assunção 410...878-69

Cleide Lemos Amaral Correa 130...988-13

Daniel Rosa de Araújo 403...268-45

Edson Alves Paulino 776...688-93

Eunice Alves Pereira 260...248-43

Fátima Aparecida Machado 166...278-12

Francisco Flávio de Souza 168...438-05

Francisco Flávio de Souza Franco 168...438-05

Gregório Esteban de Andrada e Silva Ferrari 700...311-50

Henrique Legal Silva 401...788-90

Ivan Rogério Rampin 151...748-32

James Pio do Nascimento Seixas de Carvalho 057...028-71

Janaina Paula de Oliveira 346...708-57

José Carlos Carneiro de Oliveira 418...712-53

Katia Soraia dos Santos Silva 116...498-77

Larissa Ribeiro da Silva 490...138-97

Lucas Alexandre Andreto 407...328-09

Luana Daniela Cornejo 469...278-41

http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/
mailto:cto@educacao.sp.gov.br

Secretaria de Estado da Educação

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01206-

001 Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: cto@educacao.sp.gov.br

Maria Carolina Rangel de Bonis 338...498-42

Mariana Brandão Prado 337...218-03

Mateus de Souza Nogueira 364...948-73

Maui Alves Zanon 319...588-10

Milena Gonçalves Santana Ribeiro 436...768-05

Nanci Alves de Lima 199...628-46

Patrícia de Almeida Pompeu Hyppolito 116...698-55

Reginaldo Nery da Silva 215...628-74

Renan Arruda Amorim Rezende 464...858-38

Rosimeire Aparecida de Sousa 090...268-93

Sandra dos Reis Arcanjo 152...158-20

Soraya Feitosa da Silva 018...819-80

Thais Rezende de Camargo 438...208-13

Ueliton Bruno Oliveira 312...808-03

Valéria Fernandes da Mota 460...918-21

Victor César de Carvalho 330...248-20

Data: 13/1/2026 (terça-feira) Das 9h às 12h

Local: Avenida Rio Branco, 1260 – Campos Elíseos
Nome CPF

Ailton da Silva Santana 146...148-00

Alessandra Donizete dos Reis 284...428-03

Alessandra dos Santos de Farias Gomes 344...168-82

Ana Célia Lima de Sousa 625...193-15

Angelo Rossi 262...198-73

Daniel de Santana Quinteiro 436...338-90

Denise Pires Ferreira Coelho 106...438-01

Diogo dos Santos Figueiredo 488...415-17

Edilene Batista Monteiro 112...558-07

Eliana Rodrigues da Silva 145...508-71

Enio Garcia dos Santos 274...288-70

Erick Jean Silva 349...038-79

Fabiana Bianchin Lucena 378...198-03

Flávia Aparecida de Araújo 171...988-96

Gabriela Pinheiro Neves 418...678-13

Guilherme Jorge Baltazar de Araújo 153...628-40

Guilherme Vinicius Moreira Sales 345...028-27

Herbert da Silva Santos 485...108-56

Iaci Morata Martines 048...288-98

Ivanilda Barros da Silva Sousa 356...378-04

Jefferson Zanella 187...768-31

Joelma Aparecida Rocha 865...118-09

Jonas Kucinski 259...278-84

Jonathan Henrique Teixeira Santos Ichitani 350...808-80

Karina de Oliveira Gonçalves 225...508-05

http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/
mailto:cto@educacao.sp.gov.br

Secretaria de Estado da Educação

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01206-

001 Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: cto@educacao.sp.gov.br

Leandro Ribeiro de Almeida Serpa 368...518-93

Louise Victoria Sales Guimarães Pereira 437...338-83

Lucas Beloto Lozano 497...758-60

Luciana Aparecida Florentino 249...298-35

Luciana Rebello Carvalho 261...878-09

Luiz Henrique Teixeira da Silva 475...928-05

Marcelia Aparecida Nonato da Silva Pedroso 143...368-20

Marcelo Alves da Silva 403...748-14

Marcelo da Silva Barros 173...033-63

Mariana Vinha Sudario 536...698-09

Marli Soares de Oliveira Ribeiro 264...568-16

Marlise Goulart Balieiro 289...318-38

Mazoniel dos Santos 281...578-11

Michael Lázaro Pedrozo da Silva 310...308-81

Roberto Hideo Inazaki 147...398-60

Rosemir Teixeira Soares Fonseca 576...549-04

Soraya Feitosa da Silva 018...819-80

Victor Calixto dos Santos 470...308-58

Victoria Santelo Silva 432...718-06

http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/
mailto:cto@educacao.sp.gov.br